
 

 

 
 

【運行区間】 ホテル正面玄関～羽田空港 

【運  賃】 大人 ¥950  小人 （小学生まで）¥480 

ホテル ザ セレスティン東京芝→羽田空港 

  羽田空港到着予定 

ホテル発 第２ターミナル 第１ターミナル 国際線ターミナル 

8:15 9:20 9:25 9:35 

11:00 12:05 12:10 12:20 

 

＊羽田空港行きのバスをご利用の場合は、フロントにてご予約を 

承ります。スムーズにご利用いただくために、事前のご予約を 

おすすめいたします。 

＊羽田空港→ホテル ザ セレスティン東京芝行きは、運行しておりま

せん。   
 

・当日の道路状況により所要時間等は変動いたしますので、くれぐれも余裕をみてご利用下さい。 

※土日祝日は道路が混雑する為、定刻に到着出来ない可能性が高くなります。 

・上記の情報は 2019 年 10 月 1 日現在もので予告なく変更となる場合もございますので、ご了承 

の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

ホテル ザ セレスティン東京芝 

TEL 03‐5441‐4111  FAX 03‐5441‐4114 

予約専用フリーダイヤル 0120‐773‐003 
〒105－0041 東京都港区芝 3－23－1  

 

リムジンバス運行のご案内 

羽田 

 




